ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19 NĂM 2025

Tuần 35 năm học 2024 – 2025

Từ ngày 05/5/2025 đến ngày 11/05/2025

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(05/5)
BGH

- 07h15’: Chào cờ. Triển khai

HĐTN học sinh tại Sơn Tiên

(C.Hiệp).

- 07h30’: Khảo sát thử K9 môn

Văn, TA (GVCN 9, GVBM 9).

- 08h00’: Họp Chi bộ, Liên tịch

T5 (Đảng viên, LT).

- 09h05’: Họp HĐSP T5 (Toàn

trường).

- Hạn chót nộp báo cáo SGK

(07TTCM, T.Thiên, C.Linh).

- 13h00’: Giám sát coi KT cuối

HK2 lớp 5 (HT, C.Hiệp).

- 13h30’: Khảo sát thử K9 môn

Toán (GVCN 9, GVBM 9).

- 15h00’: Họp bốc thăm thi Liên

hoan ban nhạc học đường tại Nhà

thiếu nhi Thủ Đức (C.Trúc).

- Từ ngày 05/5 đến 25/5: Kiểm tra

thiết bị VB 699/PGD ngày 14/4

(C.Linh).

- Hạn cuối nộp hồ sơ KT Công tác

Đội VB 797/ĐTN ngày 22/4

(T.Tương).

Thứ 3

(06/5)

BGH

- 07h00’: Giám sát coi KT cuối

HK2 lớp 5 (HT, C.Hiệp).

- 08h00’: Họp xét duyệt HK 2 K9

(LT, GVCN 9, T.Quý, GVBM 9,

T.Thiên chuẩn bị hồ sơ).

- 08h30’: Dự TK Khen thưởng

HSG VB 701/PGD ngày 14/4

(C.Trang, HS).

- 16h30’: Họp PHHS K9 hướng

dẫn đăng ký trực tuyến TS10

(GVCN9, PHHS9, HS9).

Thứ 4

(07/5)
BGH

- 07h00’: Giám sát coi KT cuối

HK2 lớp 5 (HT, C.Hiệp).

- 07h00’: Đi nhận quà của Hội

Chữ thập đỏ (C.Thủy AV).

- Chốt danh sách HĐTN học sinh

(C.Trân TV, GVCN, C.Hiệp).

- Nộp  QĐ danh sách Hội đồng xét

TN.

- 13h00’: Chấm KT cuối HK2 lớp

5 (C.Trang, C.Hà V).

Thứ 5

(08/5)
BGH

- Duyệt thực đơn (HT, C.Trân Y).

- Tham gia HĐTN học sinh

(CBGVNV, HS).

- Hạn chót báo cáo Đề án Tổng

- Hạn cuối nộp bài dự thi cảm

nhận Quốc kỳ Việt Nam VB

32/ĐU ngày 11/4 (CBGVNV,

C.Giang, C.Linh).

thể phát triển GDTC VB 811/PGD

ngày 29/4 (T.Khoa).

Thứ 6

(09/5)
BGH

- Hạn chót báo cáo KQ hưởng ứng

Ngày sách và VH đọc VB

754/PGD ngày 11/4 (C.Trân TV).

- 14h00’: Dự Hội nghị khen

thưởng GVCNG VB 744/PGD

ngày 17/4 (HT. GV).

- Lên lịch công tác tuần (C.Linh).

- Hoàn tất nhập điểm, chấm thi

HK2 (CBGVNV).

Thứ 7

(10/5)
PHT

- Nộp Clip Ban nhạc học đường

(T.Khoa, C.Trúc).

- Nộp hồ sơ tuyển thẳng VB

2147/SGD ngày 23/4 (T.Thiên).

- 17h00’: Hạn cuối đăng ký trực

tuyến TS10 (GVCN9, T.Thiên).

Chủ

nhật

(11/5)

HT

 - Kiểm tra CSVC, điện, nước,

PCCC (BV).

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Lê Thị Thảo